
Zarządzenie Nr 60/20 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zajęć z wychowania fizycznego 

przewidzianych do realizacji w semestrze letnim 2019/2020 

 

Na podstawie § 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 

85 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych 

podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 911) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zajęcia z wychowania fizycznego w wymiarze 50% godzin przewidzianych  

zgodnie z programem studiów do realizacji w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020, 

realizowane są w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/21. 

 

§ 2. Zaległe zajęcia z wychowania fizycznego w ostatnim semestrze studiów realizowane 

są w terminach, o których mowa w § 1 pkt 2 Zarządzenia Rektora Nr 55/20 z dnia 29 maja 2020 

r. w sprawie zmiany organizacji roku akademickiego 2019/2020. 

 

§ 3. Kwestie związane z realizacją zajęć prowadzący uzgadnia ze studentami  

z uwzględnieniem przepisów dotyczących organizacji zajęć w danej formie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


